湛府函〔2022〕76 号

湛江市人民政府关于公布
湛江市气象灾害防御重点单位的通知

各县（市、区）人民政府（管委会），市府直属各单位：

为切实加强气象灾害防御工作，最大限度地避免和减轻气象

灾害造成的损失，保障人民生命财产安全，促进经济社会持续健

康发展，根据《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》

（广东省人民政府令第 254 号），我市对气象灾害防御重点单位

进行更新，确定广东海洋大学等 52 家单位为气象灾害防御重点

单位，现予以公布。

附件：湛江市气象灾害防御重点单位

湛江市人民政府

2022 年 6 月 29 日

湛 江 市 人 民 政 府

2

附件：

湛江市气象灾害防御重点单位

序号 单位名称

1 广东海洋大学

2 广东医科大学

3 岭南师范学院

4 湛江第一中学

5 湛江市第二中学

6 湛江市二中海东中学

7 湛江市二中海东小学

8 湛江开放大学

9 湛江中心人民医院

10 广东医科大学附属医院

11 中国铁路南宁局集团有限公司湛江车站

12 中国铁路广州局集团有限公司湛江西站

13 广东省湛江汽车运输集团有限公司

14 湛江市公共交通集团有限公司

15 广东省湛江航运集团有限公司

16 湛江港（集团）股份有限公司

17 广东省湛江汽车运输集团有限公司麻章汽车站

3

18 湛江市联运公司东堤客运站

19 湛江市海田汽车中心客运站

20 中科（广东）炼化有限公司

21 中科（广东）炼化有限公司东兴分部

22 中国石化集团石油商业储备有限公司湛江分公司

23 中国石化销售股份有限公司广东湛江石油分公司

24 中国石油天然气股份有限公司广东湛江销售分公司

25 中油碧辟石油有限公司湛江分公司

26 湛江港石化码头有限责任公司

27 湛江市麻章区恒祥烟花爆竹有限公司

28 湛江市新供销烟花爆竹有限公司

29 湛江市坡头区东信烟花爆竹有限公司

30 中国石化销售股份有限公司华南分公司湛江油库

31 中石油燃料油有限责任公司湛江仓储分公司

32 湛江米克化能有限公司

33 湛江新奥燃气有限公司

34 湛江富多煤气有限公司

35 湛江市燃料总公司供气公司

36 湛江市力华投资有限公司

37 湛江利华物业服务有限公司

38 中国铁塔股份有限公司湛江市分公司

4

39 中国联合网络通信有限公司湛江市分公司

40 中国移动通信集团广东有限公司湛江分公司

41 中国电信股份有限公司湛江分公司

42 湛江电力有限公司

43 广东电网有限责任公司湛江供电局

44 湛江市粤海水务投资集团有限公司

45 湛江市雷州青年运河管理局

46 广东省湛江农垦局

47 中林集团雷州林业局有限公司

48 湛江市湖光岩风景区管理中心

49 湛江市旅游发展促进中心

50 湛江海湾大桥有限公司

51 宝钢湛江钢铁有限公司

52 湛江晨鸣浆纸有限公司

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

监委办公室，驻湛各部队，市中级法院，市检察院，中央、省

驻湛各单位，各人民团体，各大专院校，各新闻单位。

		PDF盖章
	2022-06-30T10:55:27+0800
	cn
	PDF盖章